



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00116/2016(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.503.644/0001-00 - BRASFERMA LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	CORTADOR GRAMA	Unidade	4	R\$ 1.700,0000	R\$ 6.800,0000

Marca: GARTHEN

Fabricante: GARTHEN

Modelo / Versão: GR-6000C

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cortador de grama à gasolina, com rodas, regulagem de altura, potência do motor mínima de 6HP, faixa de corte mínima de 50cm, acompanha coletor

Total do Fornecedor: R\$ 6.800,0000

05.586.337/0001-46 - ACROMED PRODUTOS DE BIOTECNOLOGIA E DIAGNOSTICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	CARRO CARGA	Unidade	4	R\$ 420,0000	R\$ 1.680,0000

Marca: Movmetal

Fabricante: Movmetal

Modelo / Versão: PCA-400

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro plataforma de aço, com 2 abas, sistema de direção 5ª roda, rodas pneumáticas RM-8A, capacidade mínima: 400 kg, medidas aproximadas (comp. x Larg. x Alt.): 1500 mm x 800 mm x 425 mm.

7 CARRO CARGA

Unidade

1

R\$ 997,4000

R\$ 997,4000

Marca: Movmetal

Fabricante: Movmetal

Modelo / Versão: PCA-800

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro plataforma, tipo industrial, com assoalho metálico, com as 04 abas removíveis de 600mm de altura, plataforma com medidas entre 1500mm x 800mm (mínimo) e 1800mm x 800mm (máximo), altura de 400mm, com capacidade de carga de 800 kg. Cabo em T com 1000mm, conhecido como 5ª roda, utilizado para direcionar e frear o carrinho quando na posição vertical, deve ser pintado utilizando tinta à pó pelo processo eletrostática, produzido em aço carbono, rodas maciças com roletes, soldagem MIG/MAG e garantia de um ano.

Total do Fornecedor: R\$ 2.677,4000

17.356.181/0001-96 - ADONAI COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	CARRO CARGA	Unidade	1	R\$ 592,0000	R\$ 592,0000

Marca: Vonder

Fabricante: Vonder

Modelo / Versão: CCV 0150

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carrinho para carga, estrutura em alumínio, capacidade para 150Kg, com aba prolongadora, com 6 rodas (3 de cada lado), que facilitam subir degraus, suporte metálico das rodas aro em material plástico, roda maciça de borracha 1,5 x 6". Dimensões: total do carrinho: comprimento x largura x altura: 59 x 51 x 118cm; base: comprimento x largura: 20 x 30 cm.

Total do Fornecedor: R\$ 592,0000

18.843.032/0001-14 - S S INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	CARRO CARGA	Unidade	4	R\$ 184,9000	R\$ 739,6000

Marca: EXPERT

Fabricante: EXPERT

Modelo / Versão: ARMAZÉM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro carga armazém, tipo industrial, com base útil mínima de 370mm x 300mm e 1200mm de altura, com rodas pneumáticas (pneu/câmara) do tipo 250 x 4" com rolete, capacidade de carga de até 200 Kg, deve ser pintado utilizando tinta à pó pelo processo eletrostática, produzido em aço carbono, soldagem MIG/MAG e garantia de um ano

Total do Fornecedor: R\$ 739,6000

19.595.110/0001-71 - ORGANIZACAO SANTANA MACHADO LTDA. - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	ROÇADEIRA MANUAL	Unidade	8	R\$ 769,9000	R\$ 6.159,2000

Marca: FORCE POWER BRASIL

Fabricante: FORCE POWER BRASIL

Modelo / Versão: BC 430

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Roçadeira à combustão com motor mínimo de 43 cc, equipada com óculos de proteção, cinto de sustentação duplo de 4 pontos, kit básico de chaves para manutenção, um carretel com fio de nylon 2,4 mm e uma lâmina 3 pontas em aço especial temperado, potência mínima de 1,25 kW / 1,7 hp, Capacidade do tanque de combustível de no mínimo 1,2 litros, Diâmetro de corte da Lâmina de aproximadamente 300 mm, fio de nylon de 410 mm, peso aproximado do equipamento com os acessórios 10kg, empunhadura com interruptor de duplo acionamento e ajuste do guidão e do filtro de ar sem necessidade de ferramentas. Validade da proposta 60(sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. Nos valores propostos estão inclusos todos os custos e despesas diretas ou indiretas.

Total do Fornecedor: R\$ 6.159,2000

20.795.155/0001-79 - INFANTARIA COMERCIAL EIRELI - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	CORTADOR GRAMA	Unidade	4	R\$ 399,9500	R\$ 1.599,8000

Marca: garthen

Fabricante: garthen

Modelo / Versão: GM-1100I

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cortador de grama elétrico; Motor com 1100 W de potência, 127 V, 60 Hz. Diâmetro do corte: 300 mm. Com fixa-cabo; Chassi plástico de alta resistência. Lâmina acima do nível do chassi, para evitar que objetos sejam lançados em direção ao operador ou pessoas próximas. Peças metálicas com pintura eletrostática a pó; Interruptor de duplo acionamento. Alça para transporte. Sistema de regulagem da altura de corte, com três alturas: 23 mm, 38 mm e 53 mm. Garantia mínima de 1 ano.

Total do Fornecedor: R\$ 1.599,8000

92.664.028/0006-56 - FERRAMENTAS GERAIS COMERCIO E IMPORTACAO DE FERRAMENTAS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11	PALETEIRA	Unidade	1	R\$ 1.300,0000	R\$ 1.300,0000

Marca: PALETRANS

Fabricante: PALETRANS

Modelo / Versão: TM 2220

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Transpaleta/paletteira para 2.200 Kg. Especificações Técnicas: Comprimento útil dos garfos: 1150 mm. Largura externa dos garfos: 680 mm. Comprimento total: 1510 mm. Altura total: 1200 mm. Altura garfos elevados: 180 mm. Altura garfos abaixados: 80 mm. Curso total: 100 mm. Rodas: nylon. Roda direcional (mm) Ø 170 x 50 c/ rolamento de blindagem dupla. Rodagem dupla de carga tandem cada roda (mm) Ø 75 x 100 c/ rolamento de blindagem dupla. Largura: 680 mm. TM 2220 PALETRANS

Total do Fornecedor: R\$ 1.300,0000

Valor Global da Ata: R\$ 19.868,0000

Imprimir o Relatório

Voltar